[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

DELIBERAÇÃO 281/CIB/14

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

APROVA
A alteração de Meta do Plano Operacional da Fase III do Sistema Integrado da Saúde da Fronteira – SIS-Fronteira, Município de SANTA HELENA, no valor de R$ 4.539,08, para aquisição de três balcões para sala de vacinas em substituição a aquisição de uma balança digital adulta para sala de triagem, conforme Portaria Ministério da Saúde 1.189/2006, Parágrafo 3º do art. 3º.

Florianópolis, 17 de junho de 2014.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Secretária de Estado da Saúde

Coordenadora da CIB/SES
	Presidente do COSEMS Coordenador CIB/COSEMS